
Item Fecha Tipo Número Razón social Cantidad Descripción Unitario Total Debe Haber Saldo
1 07-03-2016 b 583856 Julio Sepúlveda 1 Estacionamiento THNO - Cambio firmas bco.estado 2.360 2.360 2.360 -2.360
2 15-03-2016 b 139652 El rey del timbre 1 Timbre sindicato 6.900 6.900 6.900 -9.260
3 16-03-2016 b 42127 Plaza Agua Amarilla 1 Peaje ida - Visita IT Chillán 3.870 3.870 3.870 -13.130
4 16-03-2016 b 56597 Ruta del Maule 1 Peaje ida - Visita IT Chillán 600 600 600 -13.730
5 16-03-2016 b 4790 Confiteria Allison 1 Colación - Visita IT Chillán 1.050 1.050 1.050 -14.780
6 16-03-2016 b 4791 Confiteria Allison 1 Colación - Visita IT Chillán 1.150 1.150 1.150 -15.930
7 16-03-2016 b 4792 Confiteria Allison 1 Colación - Visita IT Chillán 1.200 1.200 1.200 -17.130
8 16-03-2016 b 4793 Confiteria Allison 1 Colación - Visita IT Chillán 900 900 900 -18.030
9 16-03-2016 b 115103 Plaza Agua Amarilla 1 Peaje regreso - Visita IT Chillán 3.870 3.870 3.870 -21.900

10 16-03-2016 b 63078500 Copec Paicaví 1 Combustible -Visita IT Chillán 10.000 10.000 10.000 -31.900
11 30-03-2016 b 292754 Pachacutec Ltda. 1 Estacionamiento THNO - Traspaso cuenta corriente 2.000 2.000 2.000 -33.900
12 30-03-2016 b 130949 Rincón Alemán 1 Colación - Traspaso cuenta corriente 7.400 7.400 7.400 -41.300
13 01-04-2016 c 3115811 Banco Estado 1 Cheque caja chica 100.000 100.000 100.000 58.700
14 07-04-2016 b 47313 Plaza Pilpilco 1 Peaje ida - Visita IT/Peleco Cañete 400 400 400 58.300
15 07-04-2016 b 68118 Copec Cañete 1 Combustible -Visita IT/Peleco Cañete 10.000 10.000 10.000 48.300
16 07-04-2016 b 29323 Plaza Pilpilco 1 Peaje regreso - Visita IT/Peleco Cañete 400 400 400 47.900
17 09-04-2016 b 28540 Ferreteria Superior Ltda. 1 Candado y Porta Candado Pequeño 1.770 1.770 1.770 46.130
18 13-04-2016 b 200745163 Tottus 1 Insumos de cafeteria oficina sindical 5.658 5.658 5.658 40.472
19 25-04-2016 b 672930 Est. San Jorge 1 Estacionamiento tramites activa rut en SII Concepción 1.600 1.600 1.600 38.872
20 25-04-2016 b 56161 Arreluen 1 Dulces menta y chocolate arcor 2.500 2.500 2.500 36.372
21 26-04-2016 b 896 Casa Llaves 1 Cambio de clave cerradura y copias oficina sindical 14.000 14.000 14.000 22.372
22 05-05-2016 b 622289 Sunflower Ltda. 1 Limpia pies oficina sindicato 2.800 2.800 2.800 19.572
23 05-05-2016 b 26530 Telepuerto 2.0 2 Pilas AA reloj mural oficina sindicato 600 1.200 1.200 18.372
24 05-05-2016 b 294547 Pachacutec Ltda. 1 Estacionamiento THNO - Trámites en banco estado 700 700 700 17.672
25 25-05-2016 b 39569 IKS Spa 2 Galletas - reunión delegados administrativos 650 1.300 1.300 16.372
26 27-05-2016 f 1727390 Universidad de Chile 1 Dominio Sindicato x 4 años 36.405 36.405 36.405 -20.033
27 31-05-2016 b 1 Municipalidad Thno 1 Estacionamiento THNO - Trámites en banco estado 779 779 779 -20.812
28 24-06-2016 b 238802 Comercial el Callaqui 1 snak operativo oftamlmologico San Andrés 2.800 2.800 2.800 -23.612
29 11-07-2016 b 87926 ECM 1 Estacionamiento Concepción -Visita Sto. Domingo 1.560 1.560 1.560 -25.172
30 05-08-2016 b 289295 Santa Isabel 1 Insumos de cafeteria oficina sindical + Mesa RRLL 11.702 11.702 11.702 -36.874
31 26-09-2016 b 400258479 Sodimac 1 Caja seguridad, caja herramientas 12T 16.180 16.180 16.180 -53.054
32 03-10-2016 c 1 Rifa mate criollo 1 Rifa en evento mate criollo 8.300 8.300 8.300 -44.754
33 03-10-2016 c 1 Saldo venta mate criollo 1 Saldo venta directa evento mate criollo 6.050 6.050 6.050 -38.704
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34 10-11-2016 b 1 Petalos Jardin 1 Arreglo funerario Danitza Nova 15.000 15.000 15.000 -53.704
35 21-11-2016 c 3115831 Banco Estado 1 Cheque caja chica 100.000 100.000 100.000 46.296
36 21-12-2016 b 743823 JulioSepúlveda 1 Estacionamiento THNO - Trámites en banco estado 1.102 1.102 1.102 45.194











 


